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Idrottsnämnden  
 

 

Tillgänglighetsåtgärder i Bredängs sim- och 
idrottshall                                                                  
Inriktnings- och genomförandebeslut 

           

Förslag till beslut 

1. Idrottsnämnden godkänner redovisat förslag om 

kompletterande tillgänglighetsåtgärder i Bredängs sim- och 

idrottshall under 2017 till en sammanlagd beräknad 

investeringsutgift om 5,0 mnkr, som förvaltningen beställer 

av fastighetskontoret för utförande.    

 

2. Idrottsnämnden ger förvaltningen uppdrag att teckna 

erforderligt tillägg till nuvarande hyresavtal med 

fastighetskontoret om cirka 0,3 mnkr år 1.  

 

 

 

Marina Högland   Kersti Ruthström 

Förvaltningschef   Avdelningschef 

 

 

Sammanfattning 

 I fastighetsnämndens budget för idrottsinvesteringar avsätts årligen 

särskilda medel för tillgänglighetsåtgärder i stadens 

idrottsanläggningar. För 2017 föreslås att 5 mnkr avsätts för 

åtgärder att förbättra tillgängligheten i bland annat idrottshallsdelen 

i Bredängs sim- och idrottshall. Arbetena ska utföras under 

sommarperioden och vara klara till höstens skolstart.  
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Bakgrund 

Under 2016 slutfördes renoveringsarbetena av Bredängs sim- och 

idrottshall. Förutom en omfattande renovering av badet ingick att 

förbättra tillgängligheten till och i idrottsanläggningen. De arbeten 

som inrymdes i den större renoveringen var installation av en hiss 

samt anläggande av en ramp vid idrottshallens entré. Övriga 

planerade tillgänglighetsåtgärder, som bättre fråntillgänglighet och 

tillkommande RWC-toalett med mera, hanns tyvärr inte med i 

samband med de nyss avslutade större renoveringsarbetena, 

beroende på bland annat för sent inkomna delanbud. Därför beslöts 

att avvakta med ytterligare tillgänglighetsåtgärder till 2017.  

 

Ärendet  

Ärendet innebär genomförande av erforderliga kompletterande 

tillgänglighetsåtgärder i Bredängs sim- och idrottshall under 2017. 

 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av idrottsförvaltningens utvecklingsavdelning 

och driftavdelning.  

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Fastighetskontoret har tillsammans med idrottsförvaltningen tagit 

fram förslag på ytterligare tillgänglighetsåtgärder. Dessa åtgärder 

var planerade att genomföras i direkt anslutning till nyss utförda 

större renoveringsåtgärder, men hanns inte med. Därför är det nu 

angeläget att under 2017 upphandla och slutföra dessa åtgärder.  

 

De består i att förbättra frångängligheten för idrottshallsdelen, öka 

dörrbredd till omklädningsrummen inom hallen, bygga en ny RWC-

toalett med omklädningsmöjligheter, som även ska kunna fungera 

som ett flexomklädningsrum, samt tillgänglighetsanpassa två 

omklädningsrum.  

 

I uppdraget till fastighetskontoret ska även ingå att ta fram 

erforderliga handlingar samt sökande och hantering av samtliga 

nödvändiga tillstånd för föreslagna åtgärder. 

 

Ekonomiska konsekvenser 

I fastighetsnämndens budget för 2017 finns 5,0 mnkr avsatta för 

särskilda tillgänglighetsåtgärder. Idrottsförvaltningen föreslås lägga 

en beställning till fastighetskontoret som omfattar beskrivna 
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åtgärder till en sammanlagd högsta utgift om 5,0 mnkr. 

Tillkommande hyreskostnad bedöms till cirka 0,3 mnkr år 1. 

 

 

 

Måluppfyllelse 

Åtgärderna innebär bättre tillgänglighet och ligger i linje med 

stadens övergripande mål. 

 

Konsekvenser för barn 

Förbättrad tillgänglighet gynnar samtliga besökargrupper, även barn 

och ungdomar. 

Tidplan 

 Byggstart början av juni 2017. 

 Bygget klart till skolstarten hösten 2017. 

 

Miljökonsekvenser 

Föreslagna tillgänglighetsåtgärder innebär inga negativa 

miljökonsekvenser.  

Risker 

Tidplanen är snäv och innebär att upphandling behöver påbörjas 

snarast. 

________ 

 

 

 

 

 

 


